
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  316  del 29-03-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 132 

Oggetto:
LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO AI DIPENDENTI ASSUNTI PER LA
RICOSTRUZIONE POST-SISMA 2016: DEI MESI DI GENNAIO E FEBBRAIO 
2019.

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
 

VISTE le proprie determinazioni n.248/2017, n.265/2017, n.317/2017, n.507/2017,
n.677/2017, n.1061/2018 e n.1176/2018, con le quali sono state assunte diverse unità la-
vorative a tempo determinato autorizzate dalla Regione Marche per la ricostruzione post-
sisma 2016;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale non dirigente del
comparto Regione-Autonomie Locali, triennio economico 2016-2018, stipulato in data 21
maggio 2018 tra l'A.R.A.N. e le Organizzazioni Sindacali;

CONSIDERATO che con il presente atto vengono liquidate le ore di lavoro straordi-
nario effettuato nel periodo 01/01/2019 – 28/02/2019 delle unità lavorative di cui in pre-
messa;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione dei compensi spettanti;

DETERMINA

1) di liquidare al personale di cui all'allegato depositato in atti, la somma di € 3.862,95
dando atto che la stessa si riferisce a lavoro eseguito nel periodo dall'01/01/2019 al
28/02/2019;

2) di dare atto che la spesa prevista sarà interamente coperta dai fondi destinati alla ri-
costruzione da parte della Regione Marche e che la somma di € 5.149,98 compren-
siva degli oneri riflessi sarà impegnata al capitolo 710 del Bilancio 2019.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 316 del  29-03-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Pier Carlo Guglielmi F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 710 BILANCIO 2019 .

Tolentino li  29-03-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  29-03-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  01-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  01-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 316 del  29-03-2019 – Pagina 2 di 2


